1
3

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОМОДЕДОВО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.08.2019 № 1857

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, постановлением Администрации городского округа Домодедово от 19.12.2017 №4306 «Об утверждении Порядка разработки и реализации муниципальных программ городского округа Домодедово Московской области»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальную программу городского округа Домодедово «Эффективная власть на 2017-2021 годы», утвержденную постановлением Администрации городского округа Домодедово от 10.11.2016 № 3534 (далее Программа), следующие изменения:

1.1.  В Приложение № 3 «Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для реализации муниципальной программы «Эффективная власть на 2017-2021 годы» к Программе внести следующие изменения:
        1.1.1.  Строки 36,  46  подпрограммы 11 «Развитие имущественного комплекса городского округа Домодедово, в том числе обеспечение государственной регистрации права собственности в городском округе Домодедово; управление и распоряжение акциями хозяйственных обществ; приватизация имущества; управление и распоряжение  земельными участками на 2017-2021 годы»  изложить в следующей редакции:   «

	Расчет необходимых финансовых ресурсов на реализацию мероприятия
	Общий объем финансовых ресурсов необходимых для реализации мероприятия, в том числе по годам
	Эксплуатационные расходы, возникающие в результате реализации мероприятия

	№п/п
	Наименование мероприятия подпрограммы
	Источник финансирования

	всего
	1-й год реализации программы 2017
	2-й год реализации программы 2018
	3-й год реализации программы 2019
	4-й год реализации программы 2020
	5-й год реализации программы 2021

	36
	Устройство архитектурнго ограждения  для муниципального задания,расположенное по адресу: Московская обл., г. Домодедово, Каширское ш.д.107, стр.50
	Средства федерального бюджета

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Средства бюджета Московской области

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Средства бюджета городского округа Домодедово
	Объём средств определяется согласно проектно-сметной документации
	914,8
	0,0
	0,0
	914,8
	0,0
	0,0

	Внебюджетные средства

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	46
	Ремонт перехода, соединяющего здания в ДЦГБ
	Средства федерального бюджета

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Средства бюджета Московской области

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Средства бюджета городского округа Домодедово

	1 055,7
	0,0
	0,0
	1 055,7
	0,0
	0,0

	Внебюджетные средства

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

                                                                                                                                                                                  »

1.2.  В Приложение № 4 «Перечень мероприятий муниципальной программы  «Эффективная власть на 2017-2021 годы» к Программе внести следующие изменения:
1.2.1. Строки 2.26, 2.31 подпрограммы 11 «Развитие имущественного комплекса городского округа Домодедово, в том числе обеспечение государственной регистрации права собственности в городском округе Домодедово; управление и распоряжение акциями хозяйственных обществ; приватизация имущества; управление и распоряжение  земельными участками на 2017-2021 годы»  изложить в следующей редакции: «

	Объем финансирования мероприятия в году, предшествующему году начала реализации муниципальной программы               (тыс. руб.) 2016
	Объем финансирования по годам, (тыс. руб.)
	Ответственный за

выполнение мероприятия подпрограммы
	Результаты выполнения мероприятия подпрограммы

	№ п/п
	Мероприятия подпрограммы
	Сроки исполнения мероприятия
	Источники финансирования

	Всего,              (тыс. руб.)
	1-й год реализации программы 2017
	2-й год реализации программы 2018
	3-й год реализации программы 2019
	4-й год реализации программы 2020
	5-й год реализации программы 2021

	2.26
	Мероприятие 26. Устройство архитектурнго ограждения  для муниципального задания,расположенное по адресу: Московская обл., г. Домодедово, Каширское ш.д.107, стр.50
	2019
	Итого
	0,0
	914,8
	0,0
	0,0
	914,8
	0,0
	0,0
	Комитет по управлению имуществом Администрации городского округа Домодедово

	Средства федерального бюджета
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Средства бюджета Московской области
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Средства бюджета городского округа Домодедово
	0,0
	914,8
	0,0
	0,0
	914,8
	0,0
	0,0

	Внебюджетные средства
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	0,0
	0,0

	2.31
	Мероприятие 31. Ремонт перехода, соединяющего здания в ДЦГБ
	2019
	Итого
	0,0
	1 055,7
	0,0
	0,0
	1 055,7
	0,0
	0,0
	Комитет по управлению имуществом Администрации городского округа Домодедово

	Средства федерального бюджета
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Средства бюджета Московской области
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Средства бюджета городского округа Домодедово
	0,0
	1 055,7
	0,0
	0,0
	1 055,7
	0,0
	0,0

	Внебюджетные средства
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

                                                                                                                                                                  »

2.  Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Ведерникову М.И.

Глава городского округа
         А.В. Двойных

О внесении изменений в муниципальную программу городского округа Домодедово «Эффективная власть на 2017-2021 годы», утвержденную постановлением Администрации городского округа Домодедово от 10.11. 2016 № 3534